—1—

东大校字〔2020〕105 号

关于成立东北大学实验动物管理委员会的通知

各部门：

为加强生命医学实验室（实验动物中心）的管理建设，促进我

校生物与医学相关学科的健康快速发展，经2020年第23次校长办

公会议审议通过，决定成立东北大学实验动物管理委员会。委员会

组成如下：

主  任：孙  雷

副主任：张海峰  郑  虹

委  员：（按姓氏笔画排序）

丁义浩  于永亮  马  贺  王义秋  曲桂贤

刘  维  尚子扬  侯  悦  盛  群  薛必春

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学实验动物管理委员会成员实行席位制，下设办公室，办公

室挂靠在生命科学与健康学院，由郑虹同志兼任办公室主任。

特此通知。

东北大学

2020年 12月 11日

东北大学校长办公室 2020 年 12 月 11 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2